
Servicio de
Salud

Metropolitane
Central

TAL

Ministerle de
Salud

MINISTERIODE SALUD
SERVICIODE SALUD METROPOITANO CENTRAL
HOSPITAL DE URGENCIA ASISTENCIA PÜBLICA

TENCI

UNIDADDE EMERGENCIA

Santiago, 05de septiembre
de 2025

CERTIFICADO DE CU MPLIMIENTO

Quien suscribe, en su calidad de Jefatura de la Unidad de EmergenciaHospitalaria, del Hospital de

Urgencia Asistencia Püblica, Dr. ULISES GONZÁLEZ BASCUÑNÁN, certifica que Dra. LORETO ANDREA

GÁLVEZ TIRADO, MÉDICO, contratado a Honorarios a Suma Alzada, de acuerdo a lo dispuesto en el

Decreto Supremo N°98de 2001 del Ministerio de Haciendaysegún lo establecido en el Artículo 11 de la

Ley N°18.834, cuyo texto refundido, coordinado y sistematizado fue fijado por el Decreto con Fuerza de

Ley N°29 de 2004 del Ministerio de Hacienda, ha dado cumplimiento a los cometidos específicos

estipulados ensu Contrato y a las disposiciones internasde esta institución, en el periodo correspondiente

a:

Convenio: H2025-60757.

PERÍODODE AGOSTO DE 2025

Término
Número

Inicio de Horas

14-08-2025 14-08-2025 12

18-08-2025 18-08-2025

27-08-2025 27-08-2025 10

Total 28

TAL
DEURGA
ENCIA,

dSOH�

PUBLI

DR. ULISES GONZÁLEZ BASCUÑÁN

UNIDA�

JEFE(S) UNIDAD DEEMERGENCIA
SUBDIRECCIÓN DE GESTIÓN CLÍNICA

DAD DEEMERO
JEFE



Gabierno
de Chite

Hospital de Urgencia Asistencia Püblica

DEPTO. DE GESTION Y DESARROLLO DE LAS PERSONAS

Registro Jornada Mensual
HUAP 2025

Fecha: 11-09-2025

Nombre:LORETO
GÁLVEZ TIRADO

Rut: 17480015-4

Término N°/ Convenio:

45219 /H2024-54343

51634 / H2025-60757

Día

Viernes

Såbado

Domingo

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sábado

Domingo

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sábado

Domingo

Lunes

Martes

Fecha

01-08-2025

02-08-2025

03-08-2025

04-08-2025

05-08-2025

06-08-2025

07-08-2025

08-08-2025

09-08-2025

10-08-2025

11-08-2025

12-08-2025

13-08-2025

14-08-2025

15-08-2025

16-08-2025

17-08-2025

18-08-2025

19-08-2025

Entró Atraso Salida

Agosto-2025

06:31:57

--:

---

--i

07:50:51

06:31:27

--- -:-:

--:

-:-:

19:43:17

06:38:07

19:48:56

08:02:44

--- -:-:

--- ---

13:47:58

06:32:08

HNT HT

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

Observación



Día
Fecha

Entró

Miércoles
20-08-2025

07:47:57

Jueves
21-08-2025

Viernes
22-08-2025

---

Såbado 23-08-2025
---

Domingo 24-08-2025
08:49:46

Lunes 25-08-2025

Martes 26-08-2025
---

Miércoles
27-08-2025 07:48:13

Jueves 28-08-2025

Viernes
29-08-2025

Sábado 30-08-2025 08:54:33

Domingo 31-08-2025

Total de Horas Trabajadas periódo

Atraso Salida

18:31:37

---

06:31:36

06:26:28

--:

07:31:29

HNT HT

10:43:40

NC

NC

NC

NC

NC

NC

152:13:10

Observación

TENC
Hospital de Urgencia Asistencla Públlca

Servicio de Urgencia


