



Santiago, 05 de septiembre de 2025

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO

Quien suscribe, en su calidad de Jefatura de la Unidad de Emergencia Hospitalaria, del Hospital de Urgencia Asistencia Pública, Dr. ULISES GONZÁLEZ BASCUÑÁN, certifica que Dra. LORETO ANDREA GÁLVEZ TIRADO, MÉDICO, contratado a Honorarios a Suma Alzada, de acuerdo a lo dispuesto en el Decreto Supremo N°98 de 2001 del Ministerio de Hacienda y según lo establecido en el Artículo 11 de la Ley N°18.834, cuyo texto refundido, coordinado y sistematizado fue fijado por el Decreto con Fuerza de Ley N°29 de 2004 del Ministerio de Hacienda, ha dado cumplimiento a los cometidos específicos estipulados en su Contrato y a las disposiciones internas de esta institución, en el periodo correspondiente a:

PERÍODO DE AGOSTO DE 2025

Convenio: H2025-60757.

Inicio	Término	Número de Horas	
14-08-2025	14-08-2025		
18-08-2025	18-08-2025	6	
27-08-2025	27-08-2025	10	
	Total	28	

DR. ULISES GONZÁLEZ BASCUÑÁN JEFE(S) UNIDAD DE EMERGENCIA SUBDIRECCIÓN DE GESTIÓN CLÍNICA



Hospital de Urgencia Asistencia Pública
DEPTO. DE GESTION Y DESARROLLO DE LAS PERSONAS



Registro Jornada Mensual HUAP 2025

Fecha: 11-09-2025

Nombre: LORETO GÁLVEZ TIRADO

Rut: 17480015-4

Término Nº / Convenio: 45219 / H2024-54343 51634 / H2025-60757

Día	Fecha	Entró	Atraso	Salida	HNT	НТ	Observación
		Ago	sto - 2025				
Viernes	01-08-2025			06:31:57		NC	
Sábado	02-08-2025	-:-:-		-:-:-			
Domingo	03-08-2025	-:-:-		-:-:-			
Lunes	04-08-2025	-:-:-		-:-:-			
Martes	05-08-2025	-:-:-		-:-:-			
Miércoles	06-08-2025	07:50:51				NC	
Jueves	07-08-2025			06:31:27		NC	
Viernes	08-08-2025	-:-:-		-:-:-			
Sábado	09-08-2025	-:		-:-:-			
Domingo	10-08-2025	-:-:-		-:-:-			
Lunes	11-08-2025	-:-:-		-:-:-			
Martes	12-08-2025	19:43:17				NC	
Miércoles	13-08-2025			06:38:07		NC	
Jueves	14-08-2025	19:48:56				NC	
Viernes	15-08-2025			08:02:44		NC	
Sábado	16-08-2025	-1-1-		-:-:-			
Domingo	17-08-2025	-:-:-		-:-:-			
Lunes	18-08-2025	13:47:58				NC	
Martes	19-08-2025			06:32:08		NC	

Día	Fecha	Entró	Atraso	Salida	HNT	нт	Observación
Miércoles	20-08-2025	07:47:57		18:31:37		10:43:40	
Jueves	21-08-2025	-:-:-		etete			
Viernes	22-08-2025	-:-:-		+1+1+			
Sábado	23-08-2025	-1-1-		-(-(-			
Domingo	24-08-2025	08:49:46				NC	
Lunes	25-08-2025			06:31:36		NC	
Martes	26-08-2025	-1-1-		-:-:-			
Miércoles	27-08-2025	07:48:13				NC	
Jueves	28-08-2025			06:26:28		NC	
Viernes	29-08-2025	-:-:-		-:-:-			
Sábado	30-08-2025	08:54:33				NC	
Domingo	31-08-2025			07:31:29		NC	

Total de Horas Trai

Hospital de Urgencia Asistencia Pública Servicio de Urgencia